[image: image1.wmf][image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.º  694/2009/TP
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à decisão do Tribunal Pleno, proferida em sessão ordinária administrativa interna, realizada em 21.05.2009,

RESOLVE:

Alterar, em parte, a Portaria nº. 257/2007/OE, datada de 12/03/2007, designando os Excelentíssimos Senhores Desembargadores JOSÉ SILVÉRIO GOMES, RUI RAMOS RIBEIRO e LUIZ FERREIRA DA SILVA para comporem a Comissão Especial Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para ingresso na Magistratura do Estado de Mato Grosso, tendo como membros suplentes os Excelentíssimos Senhores Desembargadores MÁRCIO VIDAL e JUVENAL PEREIRA DA SILVA.

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 21 de maio de 2009.

                       Desembargador MARIANO ALONSO RIBEIRO TRAVASSOS
           Presidente do Tribunal de Justiça

ID 49179